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      W pogodnym nastroju ruszasz do kuchni na poranną kawę. Po drodze, jednym przyciskiem podnosisz rolety w salonie i w
świetle słońca wchodzisz do kuchni. Uchylasz rolety kuchenne – cały dom promienieje już jasnym światłem. Jeżeli nadal
myślisz, że to tylko sen, najwyższy czas się obudzić........ I zastosować rolety i moskitiery firmy KRISPOL wzbogacone
automatyką NICE, aby wszystko to stało się rzeczywistością - komfort, estetyczny wygląd, bezpieczeństwo a przede
wszystkim wygoda dla Ciebie i Twojej rodziny.
KRISPOL to rolety i moskitiery indywidualnie dopasowane do Twoich okien. To kolorysty - ka, która z powodzeniem pozwoli
Ci dostosować wygląd rolet do wystroju całego domu. Jakość, która zadziwi nawet najbardziej wymagającego użytkownika.  I
ergonomiczny system sterowań, który zapewni niezwykły komfort obsługi. Rolety i moskitiery KRISPOL są idealnym
rozwiązaniem nie tylko na lato, kiedy chronią Cię przed natrętnymi owadami, ale również są skutecznym zabezpieczeniem
przed włamaniem, hałasem oraz niechcianymi spojrzeniami.
 NICE dzięki swej automatyce ożywi je jednym dotknięciem pilota.... To oznacza wygodę, funkcjonalność oraz oszczędność
czasu i pieniędzy. Czasowy programator, czujnik słońca i deszczu, którego używa system, zadba także o Twój spokój. Możesz
nastawić czas i sposób działania rolet,a gdy szybkość wiatru przekroczy zaprogramowaną wartość lub światło słoneczne
przekroczy ustalony limit, czujnik Volo zamknie je bez Twojej pomocy. Jednym pilotem możesz sterować wszystkimi roletami
równocześnie lub też każdą z osobna. Połączenie produktów NICE i KRISPOL to inteligentny system, który spełni Twoje
oczekiwania.
 Na lato firmy polecają Neo M DC od NICE - idealny siłownik do rolet KRISPOL, które można zamówić w specjalnych
słonecznych i wakacyjnych kolorach – narcyzowożółtym, soczystozielonym, lazurowym… Neo M DC dostosowany jest do
intensywnej pracy. Jego niezawodność i dokładność w wykonywaniu pracy plus wysoka jakość rolet tworzą funkcjonalny i
bezpieczny system osłony okien.
 Firmy zadbały przede wszystkim o nowo - czesność i funkcjonalność produktów, między innymi o możliwość zasilania niskim
napięciem np. akumulatorami lub panelami słonecznymi. Rolety i moskitiery KRISPOL wzbogacone automatyką od NICE to
prosty sposób by zapewnić sobie i własnej rodzinie spokój, wygodę oraz przyjemne otoczenie.
 Zatem nie czekaj na pierwsze chmury, ciesz się słońcem według własnych potrzeb. Już teraz możesz sam decydować, ile
światła potrzebuje Twój dom. NICE i KRISOL wpuszczą tylko tyle jasnych promieni, ile zapragniesz a Ty nadal będziesz mógł
pić poranną kawę, siedząc wygodnie w fotelu.
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